
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.12.2022                                                                                                                             № 643 
 

 
Об отмене некоторых постановлений Администрации Тегульдетского района 

 
 
На основании Протокола заседания Региональной комиссии по установлению 

необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном 
доме  от 18 сентября 2022 г. № 3, утвержденной Приказом Департамента жилищно-
коммунального хозяйства и государственного жилищного надзора Томской области                   
от 15.10.2015 № 51 «О создании Региональной комиссии по установлению 
необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном 
доме»  

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Отменить: 
1) Постановление Администрации Тегульдетского района от 22 марта 2022 года 

№ 152 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации в 2023-2025 годах 
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Тегульдетского района»; 

2) Постановление Администрации Тегульдетского района от 3 марта 2022 года 
№132 «О внесении изменений  в постановление Администрации Тегульдетского района 
от 22 марта 2022 года №152 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации в 2023-
2025 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества                               
в многоквартирных домах, расположенных на территории Тегульдетского района». 

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном 

бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить                           

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального 
образования «Тегульдетский район». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 
 
Глава Тегульдетского района                                                                                 И.А. Клишин 
 
 
Потапов Кирилл Владимирович  
8(38246) 2-18-17 
tgd-gkh@tomsk.gov.ru 


